SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

RUA Pedro João Pereira, 150 – Mato Alto - CEP: 88905-120
ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6944 e 3721-7603
ppgcr@contato.ufsc.br / https://ppgcr.paginas.ufsc.br/

Resultado Final - EDITAL N.° 003/PPGCR/2023

Processo seletivo para cadastro de reserva de bolsistas modalidade “Bolsa de Demanda Social

CAPES” PROPG/UFSC – 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPG-CR), no uso

de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo para cadastro de

reserva de bolsistas modalidade “Bolsa Emergencial” PROPG/UFSC, no Programa de Pós-

Graduação em Ciências da Reabilitação, em nível de Mestrado:

Ordem CPF Nota atribuída
1 096.897.149-02 6.02

2 032.739.790-03 5.88

3 037.661.530-30 1.33

Araranguá, 05 de maio de 2023.

Profª. Drª. Lívia Arcêncio do Amaral

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Reabilitação

Portaria 2162/2022/GR

		2023-05-05T10:02:08-0300